
                                                                                                
IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PEDAGOGŲ  

METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2022-2023 METUS 
 

                Tikslas - tobulinti ugdymo(si) kokybę, inicijuojant mokytojų bendradarbiavimą, gerosios 
pedagoginės patirties sklaidą.    
                
                Uždaviniai: 
                 1. Siekti geresnės ugdymo(si) kokybės, pagal kiekvieno ugdytinio galias ir pasiekimus, 
planuojant ugdymo turinį. 
                 2. Plėtoti pedagoginį meistriškumą, tobulinant bendrąsias ir dalykines kompetencijas, 
aktyviai dalyvaujant miesto, apskrities bei respublikos ugdymo įstaigų rengiamuose konkursuose, 
parodose, projektuose ar kt. renginiuose.   
                3. Dalintis gerąją darbo patirtimi, organizuojant pažangių darbo metodų sklaidą įstaigos 
pedagogų bendruomenėje ir už jos ribų. 
Skatinti profesinės patirties sklaidą.  
 
Eil. 
Nr. 

Veiklos turinys Data Atsakingas Pastabos 

1. Veiklos sritis:   Organizacinė – analitinė 
 Organizuoti 3 posėdžiai:  

1.Dėl pasidalijimo gerąja patirtimi su 
Marijampolės savivaldybės priešmokyklinio 
ugdymo pedagogais. 
2.Dėl atnaujintos PU programos įgyvendinimo. 
 
1.Dėl metodinės grupės pirmininko ir 
sekretoriaus rinkimų. 
2.Dėl įstaigos vidaus ir lauko aplinkų 
papuošimo Kalėdinėms šventėms. 
3.Dėl vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo. 
 
 
1.Dėl pasirengimo įtraukiojo ugdymo 
įgyvendinimui aptarimo.  
2.Dėl vaikų raidos sutrikimų stebėsenos. 
3.Dėl ugdymo turinio atnaujinimo 
rekomendacinėmis veiklomis iš knygelių 
rinkinių „Žaismė ir atradimai“. 

 
2022-10-13, 
Nr.PR-9 
 
 
 
2022-11-17 
Nr. PR-25 
 
 
 
 
 
 
2023-02-13, 
Nr.PR-15 
 
 
 

 
Metodinės 
tarybos 
pirmininkė 
 
 
Metodinės 
tarybos 
pirmininkė 
 
 
 
 
 
Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui 
 
 
 

 
Esant 
būtinybei 
galimi ir 
neplaniniai 
susirinkim
ai 
 
 

2. Veiklos sritis: Kvalifikacijos kėlimo renginių pedagoginės patirties sklaida, savišvieta 
  Visi pedagogai dalyvavo „Besimokančių 

darželių tinklas“ ilgalaikėje programoje – 72 
akad. val. 
Dalyvauta miesto metodinių grupių 
veikloje, jų organizuojamose akcijose, 
parodose, projektuose:  
 
dalyvavome 8 akcijose, suorganizavome 4 
akcijas: 
„Padovanok grupei žaislą“, 
 „Kuo daugiau išgelbėto maisto“; „Gerumą 
dalinkimės kartu“ ir „Padovanok tikėjimą 
ligoniui“. 
Dalyvauta 26 parodose; 
dalyvauta 16 projektų;  
2 konkursuose; 

 
 
 
Visus 
mokslo 
Metus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Įstaigos  
pedagogai 
 
 
 
 
 
 
 
Įstaigos  
pedagogai 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 festivaliuose ir Marijampolės „Cukrinio 
festivalio 2023“ teatralizuotoje sąšaukoje 
„Saldžioji vyšnelė“. 
 
Pravesta atvira veikla Marijampolės 
savivaldybės PU pedagogams „Socialinės, 
emocinės ir sveikos gyvensenos 
kompetencijos ugdymas netradicinėje 
aplinkoje“ metodinėje dienoje; 
 
Marijampolės M.Lukšienės švietimo centre 
pristatytas pranešimas „„Emigrantų vaikų 
adaptacija Lietuvos ikimokyklinėse ugdymo 
įstaigose“ 
 
Kazlų Rūdos sav. IU pedagogams pristatytas 
pranešimas „STEAM filosofija ir veiklų 
praktika ikimokykliniame ir 
priešmokykliniame ugdyme“ Kazlų Rūdos 
savivaldybės Kazio Griniaus gimnazijos 
skyriuje vaikų lopšelyje-darželyje „Pušelė 
 
Atviros kompleksinės ugdymo(si) veiklos 
„Pakylėtos kasdienybės kūrybinė gelmė“ 
Lazdijų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ IU 
mokytojoms 

 
 
 
 
2021-11-16 

 
 
 

 
 
2022-11-18 
 
 
 
 
2023-01-26 
 
 
 
 
 
 
2023-04-20 

 
 
 
 
PU mokytojos 
L.Geležauskienė
A.Bražinskienė, 
V.Matusevičienė 
 
 
IU mokytoja 
L.Žilionienė 
 
 
 
IU mokytojos 
J.Dockevičienė, 
J.Grigaliauskienė 
 
 
 
 
IU mokytojos 
V.Pūkienė, 
J.Pauliukevičienė 

 
 
 
 
Renginys 
mūsų 
lopšelyje-
darželyje 
 
 
Savivaldyb
ės IU 
pedagogam
s 
 
Bendradar
biavimas 
su 
socialiniais 
partneriais 
 
 
Renginys 
mūsų 
lopšelyje-
darželyje 

3. Veiklos sritis:  Pažangios praktinės patirties sklaida 
 Pranešimas lopšelio-darželio pedagogėms 

„IU inovatyvių rekomendacinių veiklų 
integravimo sėkmė“; 
Trumpa pasisekusių veiklų apžvalga – 
S.Asdauskienė ir L.juočienė 
 
Pranešimas „Ugdymo kokybės gerinimas, 
diegiant ugdymo turinio inovacijas 
ikimokykliniame ir priešmokykliniame 
ugdyme“; 
 
Pranešimas „1-3 metų vaikų raida“ 

2023-01-18 
 
 
 
 
 
2023-01-18 
 
 
 
 
2023-03-20 

IU mokytoja 
D.Kizelevičienė 
 
 
 
 
Pavaduotoja 
ugdymui 
R.Miliauskienė 
 
 
Logopedė-
spec.pedagogė 
A.Kauzonė 

 
 
 
Lopšelio-
darželio 
pedagogams 

4. Veiklos sritis: Praktinės pedagoginės veiklos sklaida respublikos pedagoginėje spaudoje 

 Reguliariai pateikiama informacija apie 
STEAM veiklą, STEAM mokyklų tinklo 
grupėje. 
Pateikiama informacija apie vykdomas 
veiklas projektų „Sveikatiada“, „Sveikata 
visus metus“, „Futboliukas“ 
organizatoriams. 
Straipsniai vietinėje Marijampolės spaudoje 
apie įstaigoje vykdomus projektus. 
Info lopšelio-darželio tinklapyje 
www.ldrasa 

 
 
 
Visus 
mokslo 
metus 

 
 
 
Įstaigos pedagogai 
 
Sveikatos projekto 
„Sveika gyvensena-
gyvenimo būdas nuo 
vaikystės“; 
aplinkosaugos 
projekto „Gamta 
mano ir tavo namai“ 
veiklos įstaigoje. 

 
 
 

     



5. Veiklos sritis:   Dalyvavimas įstaigos, miesto, respublikos ir tarptautiniuose renginiuose, 
skirtuose ugdymui 

 Suorganizuota Marijampolės savivaldybės 
priešmokyklinukų uždarų patalpų futbolo 
turnyras „Advento futboliukas 2022“; 
 
Suorganizuota Respublikinė ikimokyklinio 
ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų STEAM 
kūrybinių drabų paroda „Skrybėlėtasis 
pavasaris“; 
 
Suorganizuota Marijampolės sav. 
ikimokyklinių ugdymo įstaigų ugdytiniams 
šventė „Joninės (Rasų) šventė“; 
 
Suorganizuota 43 renginiai įstaigoje –  
 
Suorganizuotas renginys, skirtas 
Marijampolei – jaunimo sostinei „Spalvota 
emocijų jūra“ 
Laimėjimai Tarptautiniuose, 
Respublikiniuose, miesto projektuose, 
konkursuose: 
MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO-
DARŽELIO „RASA“ BENDRUOMENĖ 
GRAŽIAUSIŲ KALĖDINIŲ PAPUOŠIMŲ 
KONKURSE „KALĖDŲ VIRUSAS 
MARIJAMPOLĖJE“ TAPO LAUREATAIS 
NOMINACIJOJE „ORIGINALIAUSI 
KALĖDINIAI PAPUOŠIMAI“ 
---------------------------------------------------------------- 
PU GRUPĖS „SPINDULĖLIAI“ KOMANDA 
LAIMĖJO MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS 
PRIEŠMOKYKLINUKŲ UŽDARŲ PATALPŲ 
FUTBOLO TURNYRE „ADVENTO 
FUTBOLIUKAS 2022“  II-ĄJĄ VIETĄ 
---------------------------------------------------------------- 
PU GRUPĖS „LINELIS“ UGDYTINĖ SMILTĖ 
POŠKAITYTĖ PARODOJE-KONKURSE 
„SPALVOTA ŽEMĖS SVAJONĖ“ 
P.KRIAUČIŪNO VIEŠOSISO BIBLIOTEKOS 
VAIKŲ IR JAUNIMO EDUKACIJOS 
LANKYTOJŲ BALSAVIME 5-6 METŲ 
AMŽIAUS GRUPĖJE  LAIMĖJO I-ĄJĄ VIETĄ  
---------------------------------------------------------------- 
PU GRUPĖS „BITUTĖS“ UGDYTINĖ AGOTA 
KOLODZEISKYTĖ PARODOJE-KONKURSE 
„SPALVOTA ŽEMĖS SVAJONĖ“ 
P.KRIAUČIŪNO VIEŠOSISO BIBLIOTEKOS 
MULTICENTRO FACEBOOK COM. 
PASKYROJE, 5-6 METŲ AMŽIAUS GRUPĖJE  
LAIMĖJO I-ĄJĄ VIETĄ  
 

2022-12-
09 
 
 
2023-05-
09 - 19 
 
 
 
2023-06-
23 
 
Pagal 
įstaigos 
veiklos  
planą 
 
2023-04-
29 

Marijampolės sporto 
centre Sūduva 
 
Paroda 
eksponuojama 
internetinėje 
svetainėje 
www.ldrasa 
 
Lopšelio-darželio 
lauko edukacinėse 
erdvėse 
 
Įstaigos pedagogai 
 
 
Renginį pravedė 
Marijampolės 
kolegijos studentės 
R.Skirpstienė, 
R.Valaitytė-
Jurčiukonienė, 
E.Gutauskienė 

Dalyvavo: 
7 
komandos 
 
Dalyvavo: 
11 
respublikos 
įstaigų 
 
Dalyvavo: 
5 miesto 
lopšeliai-
darželiai 
 
 
 
Lopšelio-
darželio 
bendruome
nei 

     
     

     
 
   Ataskaitą parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                          Reda Miliauskienė 
 


